
        Resistencia, 20 de Diciembre de 2016 
 
 
 
VISTO: 
 
  La Nota de fecha 19 de Diciembre ppdo. de la Comisión de Jóvenes mediante la 
cual informan las nuevas autoridades para el Año 2017, resultando electas como Coordinadora 
General: Cra., Graciela Elizabeth BARRIOS M.P. Nº 3373; Sub Coordinadora General: Cra. So-
nia Roxana MEDINA, M.P. Nº 3055, Tesorera: Cra. Marisol Estefanía ALMIRON, M.P. Nº 3500 y 
Secretaria: Cra. Celeste Lucía Beatriz SANABRIA TORRES, M.P. Nº 3540; y 
 
 
CONSIDERANDO: 
 
 
  Que no existen objeciones para tal designación; 
 
 
POR ELLO: 
 
 Y en uso de la facultades que le otorga el Art. 31º, inc. 16 de la Ley 2349 –de facto-; 
 
 
 

EL CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
DE LA PROVINCIA DEL CHACO 

 
R E S U E L V E 

 
 
 
Artículo 1º: Designar como integrantes del Equipo Coordinador de la Comisión de Jóvenes  Pro-

fesionales del C.P.C.E.Ch. para el año 2017, a los siguientes matriculados: 
                    Coordinadora General: Cra. Graciela Elizabeth BARRIOS, M.P. Nº 3373 
                    Sub Coordinadora General: Cra. Sonia Roxana MEDINA, M.P. Nº 3055 
                    Tesorera: Cra. Marisol Estefanía ALMIRON, M.P. Nº 3500 
                    Secretaria: Cra. Celeste Lucía Beatriz SANABRIA TORRES, M.P. Nº 3540 
 
Artículo 2º: Refrenden la presente el Presidente y el Secretario del Consejo Profesional de Cien-

cias Económicas de la Provincia del Chaco. 
 
Artículo 3º: Comuníquese a la Comisión de Jóvenes, publíquese en el Sitio Web 

www.cpcechaco.org.ar y archívese. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 025/2016 
 
 
 
 

Cr. Mariano Galarza Cr. Aníbal Omar Marsall 
Secretario Presidente 

 

http://www.cpcechaco.org.ar/

